

# ZWIĄZEK WETERANÓW TRZECIEJ KONSPIRACJI

94-002 Łódź  
ul. Sprinterów 7 m. 43

tel: +48 507 953 222  
e-mail: szwtk@prokonto.pl

<http://www.zwtk19561989r.homepage.eu>

## Krajowa Rada Radiofonii i Telewizji

Dot.: Multipleksowej platformy cyfrowej

Łódź, 06 lutego 2012 r.

W związku z podjęciem przez Krajową Radę Radiofonii i Telewizji decyzji odmawiającej Telewizji "Trwam" należącej do Fundacji Veritatis Lux miejsca na nowopowstałej multipleksowej platformie cyfrowej wyrażamy swój zdecydowany i stanowczy protest przeciw temu postanowieniu. Członkowie naszej organizacji, z których każda walczyła w przeszłości o wolność Polski i prawa obywateli, dostrzegają niebezpieczny dla kraju proces zawłaszczania państwa przez grupy interesu mające obecnie duży wpływ na rządzących.

Pominięcie TV "Trwam" w przydziale miejsca na platformie cyfrowej dyskryminuje duży odsetek obywateli pragnących odbierać programy tej stacji. Są to obywatele wierzący i niejednokrotnie starsi, zatem stwierdzamy, iż decyzja odmawiająca uderza w środowisko chrześcijańskie a dodatkowo dyskryminuje obywateli ze względu na wiek. Zdajemy sobie sprawę, że ta grupa obywateli jest niejednokrotnie krytyczna wobec dziś panujących władz, co tym bardziej przekonuje nas o stronniczości i niegodziwości przesłanek stojących u podstaw tej decyzji.

Według otrzymanych ostatnio informacji, kilka z instytucji którym zostało przyznane miejsce na platformie nie nadawały dotąd programu TV i co więcej niektóre z nich nie mają nawet sprzętu nadawczego a jedna spółka nawet już częściowo odsprzedała przydzielone jej miejsce.


### Wobec przytoczonych faktów żądamy:

1. Wprowadzenie konstytucyjnych organów kontrolnych do KRRiT w celu zbadania procesu przyznawania miejsca na platformie cyfrowej.
2. Odwołanie osób winnych wprowadzeniu kompromitującego naszą Ojczyznę proceduru podejmowania decyzji przez KRRiT.
3. Podanie jasnych i rzeczowych kryteriów przyznawania miejsc na multipleksowej platformie.
4. Ponownego rozpatrzenia wszystkich podań o miejsce i przyznania miejsca w oparciu o obiektywne i jawne kryteria.
5. Natychmiastowe zaprzestanie niesprawiedliwych i niemerytorycznych ataków na TV Trwam oraz władze fundacji Veritatis Lux.

Liczymy, że obecne władze Rzeczypospolitej potrafią wznieść się ponad swe partykularne interesy i są w stanie podejmować decyzje w sposób klarowny, jawny i sprawiedliwy.

Prezes Stowarzyszenia Weteranów Trzeciej Konspiracji lat 1956-1989  
Janusz Fatyga

**PREZES ZARZĄDU**

  
Janusz Fatyga  
☎ 507-953-222